01/2025,  relativo a la adquisici6n de combustible  durante el periodo comprendido del  01  de enero
de 2025 al 31  de marzo de 2025, mediante dispositivos electr6nicos, para el parque vehicular de la
Fiscalia General del Estado de Veracruz de lgnacio de la Llave,  adjudicado por un importe maximo
total  $10,658,340.00  (diez  millones  seiscientos  cincuenta  y  ocho  mil  trescientos  cuarenta  pesos
00/100 M.N.),  a traves de la modalidad de adjudicaci6n directa por excepci6n de ley,  con recursos
del presupuesto de egresos del Estado de Veracruz de lgnacio de la Llave, del ejercicio fiscal 2025,
de   conformidad   con   lo   dispuesto   por  el   articulo   55   fracci6n   Ill   de   la   Ley   Ntimero   539   de

[...]

para el ejercicio fiscal 2025,  segun  Dictamen de Suficiencia  Presupuestal  N°  DGA/SRF-089/2025,
de fecha 27  de  marzo  de  2025,  emitido  mediante  oficio  N°  FGE/DGA/SRF/524/2025  por  la  Mtra.
Olympia  Nohemi  Morales  Mendoza,   Subdirectora  de   Recursos  Financieros,   por  un   monto  de
$2,131,668.00 (dos millones ciento treinta y un mil seiscientos sesenta y ocho  pesos 00/100 M.N.)
incluido el lmpuesto al Valor Agregado. Lo anterior, en cumplimento a lo djspuesto por los articulos
10,  de  la  Ley  Numero  539  de  Adquisiciones,  Arrendamientos,  Administraci6n  y  Enajenaci6n  de
Bienes  Muebles del  Estado  de Veracruz de  lgnacio  de  la  Llave:

[...]

hayan cumplido las obligaciones contenidas e inherentes al mismo, despues del suministro de combustible
mediante dispositivos electr6nicos en el periodo referido y que "EL PROVEEDOR" cumpla con las garantias
ofrecidas,

TERCERA.   El   monto  del   presente  contrato  abierto  es  por  un  subtotal  de  $419,042.26  (cuatrocientos
diecinueve  mil  cuarenta  y  dos  pesos  26/100  M.N,),  mss  $6,285.63  (sejs  mil  doscientos  ochenta  y  cinco
pesos  63/100  M.N.)  por  concepto  de  Comisidn  (1.5%),  mas  $1,005.70  (un  mil  cinco  pesos  70/100  M.N.)
equivalente al I.V.A. de la Comisi6n, dando un importe total minimo de $426,333.60 (cuatrocientos veintiseis
mil  trescientos  treinta  y tres  pesos  60/100  M.N.)  y  un  subtotal  de  $2,095,211.32  (dos  millones  noventa  y
cinco  mil  doscientos  once  pesos  32/100  M.N.),  mas  $31,428.17  (treinta  y  un  mil  cuatrocientos  veintiocho
pesos  17/100  M.N.)  por  concepto  de  Comisi6n,  mas  $5,028.51  (cinco  mil  veintiocho  pesos  51/100  M.N.)
equivalente al  I.V.A.  de  la  Comisi6n,  dando  un  importe total  maximo de $2,131,668.00  (dos  millones ciento
treinta y un mil seiscientos sesenta y ocho pesos 00/100 M.N.).

``LA  FISCALiA"  pagara  a  precio  fijo,  en  moneda  nacional  y  mediante  transferencia  electr6nica  a  ``EL

PROVEEDOR",   por  el  suministro  de  combustible  descrito  en   la  CLAUSULA  PRIMERA  del  presente

:?::#.:gaa'd=,n:ruat:n?sb,i.e.rtdoeNco.#:uosl,(3|:2c5:ne,:aTand:I:zeon?ee.:i:::!aacc:3n(t::iT,tfAdE%#La,I,:a.peov::e.r:oc:::